
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.04.2023 №A-2385

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими 
руками»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Вовк Лариса Николаевна ДП-2385-95949 от 10.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими руками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Степанова 
Владислава

Шадрина 
Оксана 
Викторовна

Золотая рыбка 1 место ДП-2385-
95037

2 Жукова 
Арина

Американова 
Наталья 
Сергеевна

"Веселый пингвин" 2 место ДП-2385-
95268

3 Логачева 
Анастасия

Малеева Ирина 
Александровна Мелодия души 1 место ДП-2385-

95372

4 Ермолаев Лев
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Подставка для украшений "Рука" 3 место ДП-2385-
95579

5 Борисов 
Данил

Белошицкая 
Алена 
Ивановна

Город будущего 1 место ДП-2385-
95656

6 Картышев 
Егор

Водопьянова 
Людмила 
Владимировна

Корзинка для мамы 1 место ДП-2385-
95770



7 Лизункова 
София

Викторова 
Ирина 
Александровна

"Весна пришла" 1 место ДП-2385-
95973

8 Макеев 
Матвей

Бадалян Диана 
Яковлевна Космос 1 место ДП-2385-

95985

9 Немельгин 
Михаил

Доробалюк 
Софья 
Андреевна

Удивительная карусель 2 место ДП-2385-
96006

10 Банчина 
Дайаана

Болгова Елена 
Матвеевна "КОЛОБОК" 3 место ДП-2385-

96007

11 Чебыкина 
Алла

Наталья 
Михайловна 
Носкова

С днем рождения Ржев 2 место ДП-2385-
96042

12 Суворина 
Виктория

Елена 
Васильевна 
Колесникова

"Весна" 1 место ДП-2385-
96045

13 Елена 
Хапаева

Лилия 
Ивановна 
Шестакова

Ажурные косы 3 место ДП-2385-
96088

14 Арина 
Бармина

Фомкина 
Альвина 
Леонтьевна

"Храм Василия Блаженного" 3 место ДП-2385-
96094

15 Харахурсах 
Полина

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Кот "Мур" 1 место ДП-2385-
96119

16 Дейнек 
Арина

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Слон Данил 2 место ДП-2385-
96120

17 Сорока Даша
Кольниченко 
Оксана 
Анатольевна

"Весёлый клоун" 2 место ДП-2385-
96134

18 Веренёва 
Алёна

Бажина 
Марина 
Николаевна

"Матрёшка" 3 место ДП-2385-
96135

19 Агалиева 
Марьям

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Ковроткачество". 1 место ДП-2385-
96139

20 Асатиани 
Назар

Кулуева Анна 
Васильевна К звёздам! 2 место ДП-2385-

96140

21 Файзуллаев 
Ислам

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"От всей души!" 1 место ДП-2385-
96141

22 Адженьязова 
Аида

Майер Юлия 
Рудольфовна Путешественник 1 место ДП-2385-

96145



23 Раманова 
Нурия

Майер Юлия 
Рудольфовна Северная легенда 2 место ДП-2385-

96146

24 Раманова 
Насипли

Майер Юлия 
Рудольфовна Летчик 2 место ДП-2385-

96148

25 Зверева 
Алина

Иванова Лилия 
Викторовна Лама 3 место ДП-2385-

96154

26 Радченко 
Полина

Моисеева 
Татьяна 
Львовна

"Весенний букет" 3 место ДП-2385-
96165

27
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

Вечерние посиделки 1 место ДП-2385-
96178

28 Каюров 
Матвей

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Настенно-настольная подставка для 
телефона! 3 место ДП-2385-

96185

29 Матушкин 
Михаил

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Причудливая улыбка! 3 место ДП-2385-
96188

30 Чепелев 
Тимофей

Кривой Марина 
Борисовна Ласточка 2 место ДП-2385-

96195

31 Клименко 
Александра

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Собачка "Тузик" 3 место ДП-2385-
96222

32 Бондаренко 
Светлана

Лимина 
Евгения 
Николаевна

Живопись шерстью "Цветы" 1 место ДП-2385-
96232

33 Светова 
Софья

Лимина 
Евгения 
Николаевна

Сувенир "Чебурашка" 2 место ДП-2385-
96235

34 Осипян 
Руслан

Блажина 
Елена 
Андреевна

Волшебный подводный мир 2 место ДП-2385-
96255

35 Фадеева Ева
Гасанова 
Пакизат 
Ибрагимовна

Цветы для мамы 1 место ДП-2385-
96272

36 Даидова 
Варвара

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Хомяк "Боня" 1 место ДП-2385-
96337

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


